
EurocupImperia Locauto Waszp

Programma Batterie: Programma Flotta WASZP

Prova 3 - 5

Gruppo Prova Flotta

rosso 3 WASZP - rosso

4 WASZP - rosso

5 WASZP - rosso

giallo 3 WASZP - giallo

4 WASZP - giallo

5 WASZP - giallo

Programma Batterie: Programma Flotta WASZP

Prova 3 - 5

Prova Flotta Gruppo

3 WASZP - rosso rosso

WASZP - giallo giallo

4 WASZP - rosso rosso

WASZP - giallo giallo

5 WASZP - rosso rosso

WASZP - giallo giallo

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5

Numero velico Nome Gruppo

GER 1 Stefano Viale rosso

ITA 8 Francesco Bertone Fresia giallo

ITA 9 Ettore Botticini rosso

GER 11 Felix Frey rosso

ITA 16 Francesco Carrieri giallo



Numero velico Nome Gruppo

MNE 2169 Ivan Volchkov giallo

FRA 2261 Hippolyte Gruet rosso

ITA 2387 Marco Giannini giallo

NOR 2416 Victor Loof giallo

CRO 2542 Krsto Matulić giallo

NOR 2658 Hedvig Doksrød giallo

SUI 2742 Janik Müller rosso

GER 2911 Christoph Möhring rosso

FRA 2946 David Goleminov rosso

GER 3062 Jann Muller rosso

GER 3103 Julia Gebhard rosso

NZL 3146 Federico Bergamasco rosso

ITA 3171 Gabriele Venturino giallo

ITA 3190 Francesco De Felice rosso

GER 3197 Louisa Müller giallo

ITA 3204 Emanuele Savoini rosso

ITA 3335 Enzio Savoini giallo

ITA 3377 Pietro Caminiti rosso

GER 3424 Nick Schuler rosso

GER 3428 Noel Wagner giallo

SUI 3496 Loïs Douillard rosso

ITA 3503 Edoardo Roversi giallo

FRA 3509 Babtiste Courtias giallo

FRA 3510 Maeva Hombourger rosso

FRA 3515 Louise Metenier giallo

SUI 3561 Lena Fries giallo

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5 Gruppo rosso



Numero velico Nome

GER 1 Stefano Viale

ITA 9 Ettore Botticini

GER 11 Felix Frey

FRA 2261 Hippolyte Gruet

SUI 2742 Janik Müller

GER 2911 Christoph Möhring

FRA 2946 David Goleminov

GER 3062 Jann Muller

GER 3103 Julia Gebhard

NZL 3146 Federico Bergamasco

ITA 3190 Francesco De Felice

ITA 3204 Emanuele Savoini

ITA 3377 Pietro Caminiti

GER 3424 Nick Schuler

SUI 3496 Loïs Douillard

FRA 3510 Maeva Hombourger

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5 Gruppo giallo

Numero velico Nome

ITA 8 Francesco Bertone Fresia

ITA 16 Francesco Carrieri

MNE 2169 Ivan Volchkov

ITA 2387 Marco Giannini

NOR 2416 Victor Loof

CRO 2542 Krsto Matulić

NOR 2658 Hedvig Doksrød

ITA 3171 Gabriele Venturino

GER 3197 Louisa Müller



Numero velico Nome

ITA 3335 Enzio Savoini

GER 3428 Noel Wagner

ITA 3503 Edoardo Roversi

FRA 3509 Babtiste Courtias

FRA 3515 Louise Metenier

SUI 3561 Lena Fries
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